
 Kuriant skaidrią, atvirą ir efektyviai valdomą sveikatos sistemą, VšĮ Grigiškių sveikatos priežiūros 

centras siekdamas gerinti teikiamų paslaugų kokybę ir teikti pacientų lūkesčius atitinkančias 

paslaugas - 2023 metais organizavo ir vertino pacientų grįžtamąjį ryšį. Klausimynai buvo pildomi 

įstaigos interneto svetainėje (a diagramos) ir socialiniuose tinkluose (b diagramos).  

Pagrindiniai apklausos tikslai buvo nustatyti:  

1. Pacientų vertinimą teikiamų paslaugų kokybei; 

2. Toleranciją korupcijai ir korupcinę patirtį įstaigoje. 

Apklausos vyko imtinai visus 2023 metus. Apklausoje buvo raginami dalyvauti visi pacientai gavę 

paslaugas įstaigoje. Apklausa anoniminė 

1. Kaip vertinate mūsų gydymo įstaigos registratūros darbą? 

 
2. Kaip vertinate mūsų gydymo įstaigos slaugytojų darbą? 

 

12%

13%

75%

Labai gerai Vidutiniškai Labai blogai

18%

28%
27%

9%

18%

Labai gerai Gerai Vidutiniškai Blogai Labai blogai



 
3. Kaip vertinate mūsų gydymo įstaigos gydytojų darbą? 

 

 
4. Įvertinkite, ar suteikta informacija apie Jūsų ligą ir tolesnį gydymą buvo aiški, ar jos suteikta 

pakankamai? 

 
5. Ar rekomenduotumėte savo draugams ir pažįstamiems pasirinkti mūsų gydymo įstaigą? 

19%

12%

25%13%

31%

Labai gerai Gerai Vidutiniškai Blogai Labai blogai



 

 

 

6. Ar esate girdėję apie korupcijos prevencijos programas? 

 
7. Ar teko susidurti su korupcijos apraiškomis VšĮ Grigiškių sveikatos priežiūros centre per 

pastaruosius 3 metus? 

 
8. Jei teko susidurti su korupcijos apraiškomis, ar siūlėte/ davėte kyšį VšĮ Grigiškių SPC 

darbuotojams? 



 
9. Jei siūlėte/davėte kyšį, kokiomis aplinkybėmis nusprendėte duoti kyšį? 

 
 

10. Prašome savo bendrą pasitenkinimą suteiktų paslaugų kokybe įvertinti balais nuo 1 iki 10 

 

 

40%

6%7%7%

13%

7%

7%

13%

1 Labai blogai 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Labai gerai


